

**مسکن**

### هز بنه نجومی اجاره خوابگاه و پانسبون در تهران

بررسی‌ها نشان می‌دهد که برای اجاره ماهانه یک تخت در اتاق یک نفره در مناطق مرکزی تهران، باید رقمی بین ۶۵ تا ۱۰۶ میلیون تومان پرداخت کرد.

بررسی پلتفرم‌های اجاره اتاق در خوابگاه و پانسبون‌های تهران نشان می‌دهد که برای داشتن یک تخت خواب در یک اتاق یک نفره در مناطق مرکزی تهران که اکثریت بافت آن اداری است، دست‌کم باید رقمی حدود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پرداخت. به گزارش اقتصادآنلاین، حداکثر این مبلغ، ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است که باید در برخی از این واحدها، مبلغی را به همان میزان اجاره یا کمترسز از آن، به عنوان ودیعه در نظر گرفت.از آنجایی که اغلب تقاضای این خوابگاه و پانسبون‌ها از سوی افراد کارمند و کار گر است؛ اگر مبنای حقوق دریافتی را، حقوق وزارت کار سال ۱۴۰۳ قرار دهیم (۹ میلیون و ۴۶۶ هزار تومان)، حداقل هزینه یک ماه اجاره (۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان) اتساق یک نفره در مرکز پایتخت، برای افراد مجرد بدون سابقه کار، معادل ۶۸.۶۸٪ از حقوق ماهانه و حداکثر هزینه اجاره (۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان) معادل ۱۱۲.۰۲٪ از حقوق ماهانه آن‌ها است.برای اجاره اتاق هشت نفره در مرکز تهران نیز، دست‌کم باید ۲ میلیون تومان و حداکثر ۳ میلیون تومان در نظر داشت؛ در این اساس حداقل هزینه اجاره اتاق هشت نفره برای افراد مجرد بدون سابقه کار، معادل ۲۱.۱۳٪ از حقوق ماهانه و حداکثر هزینه اجاره اتاق هشت نفره معادل ۳۱.۷۰٪ از حقوق ماهانه آن‌ها است.البته خوابگاه‌ها و پانسبون‌های پسرانه به‌طور کلی قیمت کمتری نسبت به خوابگاه‌های دخترانه دارند؛ این تفاوت قیمت می‌تواند به دلایلی همچون تفاوت در میزان تقاضا، نوع امکانات ارائه شده و همچنین نگرانی‌های امنیتی مرتبط با خوابگاه‌های دخترانه باشد.

**ارز دیجیتال**

### بیت کوین بازگشت



رمزارهای دیجیتال صعود کردند و بیت‌کوین به بیش از ۶۸هزار دلار بازگشت.

به نظر می‌رسد دلیل این صعود، گزارش‌هایی است که آغاز سه کل صندوق‌های قابل معامله در بورس اتریوم (ETF) را از ۲۳ جولای بیسان می‌کنند.مارکت گزارش کرد بیت‌کوین با ۱.۴۱ درصد افزایش به ۶۸ هزار و ۹۶.۳۷ دلار فروخته شد و اتریوم با ۰.۲۶ درصد افزایش به ۵۸۱.۰۰۵۸۱ دلار در ساعت ۶ و ۱۶ دقیقه عصر به وقت شرقی رسید.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۴۸ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۱.۰۷ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۴.۲۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۰۵ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۹.۶۷ میلیارد دلار است که ۳۸.۹۲ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۶.۴۸ میلیارد دلار است که ۶.۷۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سه‌گانه پایدار اکنون ۶۲.۵۲ میلیارد دلار است که ۸۹.۷۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

**بازار انرژی**

### صعود نفت

### با سیگنال‌های جدید آمریکا

قیمت نفت در ابتدای معاملات روز دوشنبه بازار آسیا که سرمایه‌گذاران منتظر سیگنال‌های مربوط به زمان آغاز کاهش نرخ بهره در آمریکا بود، افزایش یافت. به گزارش ایستا، بهای معاملات نفت برنت با ۴۸ سنت معادل ۰.۵۷ درصد افزایش، به ۸۳ دلار و ۱۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۲ سنت معادل ۰.۵۲ درصد افزایش، به ۸۰ دلار و ۵۵ و سنت در هر بشکه رسید.

تحلیلگران گروه ANZ Research در یادداشتی نوشتند: از زمان نشست ژوئن کمیته بازار آزاد فدرال، داده‌های تورم و بازار کار کاهش تورم و توازن بازار کار را نشان داده‌اند که انتظار داریم به فدرال رزرو اجازه دهد سیکل کاهش نرخ‌های بهره را در سپتامبر آغاز کند. فدرال رزرو، نشست بعدی کمیته بازار آزاد برای تصمیم گیری درباره نرخ‌های بهره را در ۳۰ و ۳۱ ژوئیه برگزار خواهد کرد. سرمایه‌گذاران انتظار دارند نرخ‌های بهره در این نشست تغییری نداشته باشد و در عین حال، منتظر هر گونه سیگنالی درباره کاهش نرخ بهره در سال آینده هستند. در عرصه سیاسی، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، تحت فشار دموکرات‌ها، از رقابت انتخاباتی کنار کشید و این امر سبب کاهش قیمت نفت شد. برای رقابت در برابر دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر، حمایت کرد.در رشد اقتصادی کندتر از حد انتظار ۴.۷ درصدی اقتصاد چین در سه ماهه دوم، نگرانی‌ها نسبت به تقاضای این کشور برای نفت را برانگیخت و قیمت نفت در تحت فشار کاهش‌ی قرار داد، چین روز یکشنبه، یک سند سیاسی را منتشر کرد و تصمیمات جدید از توسعه صنایع پیشرفته تا بهبود فضای کسب و کار را تشریح کرد. اما تحلیلگران هیچ نشانه‌ای از تغییرات ساختاری قریب الوقوع در دومین اقتصاد بزرگ جهان ندیدند.

بر اساس گزارش روتیتر، بانک مورگان استلنی در گزارشی اعلام کرد بازار نفت خام در حال حاضر، دچار محدودیت عرضه است اما احتمالاً سال آینده، وضعیت مزاد عرضه پیدا خواهد کرد و قیمت نفت برنت به کانال ۸۰ دلار نزول می‌کند. محدودیت عرضه در طول سه ماهه سوم ادامه پیدا خواهد کرد اما توازن تا سه ماهه چهارم به بازار برمی‌گردد. سه منبع آگاه در هفته گذشته به روتیتر گفتند: اوپک پلاس بعد است در نشست ماه آینده کمیته نظارتی خود، تغییر سیاست تولید را توصیه کند و برنامه آغاز حذف کاهش تولید اضافی از اکتبر را به قوت خود حفظ می‌کند.

## آمدن پزشکیان چه اثری روی بازارها در تیرماه داشت؟

# کاهش در جه آمپر بازارها در اولین ماه تابستان



**بررسی‌ها نشان می‌دهد که طی یک ماه اول تابستان قیمت دلار ۳.۱ درصد و طلا ۰.۲ درصد ریزش داشته است و این در حالی است که عملکرد بازار سهام مثبت بوده و رشد بیش از ۶ درصد را نشان می‌دهد.**

بازارهای مالی کشور طی یک ماه اول تابستان، نوسان شدید قیمتی را تجربه کرد؛ از مسیر صعودی قیمت‌ها در ۱۰ روز اول تیر تا ریزش سنگین قیمت‌ها در دو هفته پایانی ماه و پس از انتخاب رئیس دولت چهاردهم در ۱۵ تیرماه.گزارش‌ها نشان می‌دهد که نوسانات بازارها بعد از مشخص شدن نتیجه انتخابات و پیروزی نامرز-د میانه‌رو، به طور پیوسته رنجم کاهش‌ی داشته است. در این میان، کارشناسان اعتقاد دارند اهرم رکود روزهای محرم نیز در تضعیف قیمت‌ها بی‌اثر نبوده است.با این حال، بررسی‌ها نشان می‌دهد که طی یک ماه اول تابستان قیمت

دلار ۳.۱ درصد و طلاا ۰.۲ درصد ریزش داشته است و این در حالی است که عملکرد بازار سهام مثبت بوده و رشد بیش از ۶ درصد در مدت یک ماه اخیر شاهد ریزش شدید قیمت‌ها بود.

**دلار ۱۸۸۹ تومان ارزان شد**

دلار ۱۸۸۹ تومان ارزان شده؛ این عملکرد یک ماهه بازار ارز است که سقوط ۳.۱ درصدی قیمت دلار در تیرماه را نشان می‌دهد. عوامل مختلف سیاسی و اقتصادی بر افت قیمت دلار در تیر ماه موثر بوده است. به نظر می‌رسد ریسک‌های سیاسی از بازار فاصله گرفته و بانک مرکزی نیز با مساعد دیدن شرایط از طریق افزایش سطح عرضه، به افت نرخ دم زن، برآیند این‌ها باعث افت ۳.۱ درصدی دلار در تیر ماه شد. سید کمال سیدعلی، معاون ارزی اسبق بانک مرکزی در گفتگو با خبرنگارلین درباره وضعیت بازار ارز می‌گوید: عرضه و تقاضا قیمت ارز را تعیین می‌کند در کشور ما با توجه به کمبود منابع ارزی، اگر تقاضا بیشتر شود، قیمت ارز افزایش یافته و اگر عرضه به نسبت تقاضا



**یک کارشناس حوره انرژی گفت: اگر تحریم به طور کامل لغو نشود در ۲ تا ۳ سال آینده حتی برای تامین حداقلی گاز، بنزین، برق، گازوئیل و حتی آب دچار مشکل خواهیم شد، یعنی حاکمیت اگر نخواهد واقع‌بینانه نگاه کند؛ چاره‌ای جز این ندارد که مسئله تحریم و FATF را حل کند.**

مرتضی پهلروزی‌فر در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اینکه صنعت گاز در چه شرایطی به دولت چهاردهم سپرده می‌شود، گفت: متأسفانه با توجه به شرایطی که طی ۱۵ سال گذشته و از اواخر دولت احمدی‌نژاد کشور داشتیم و آن اینکه تحریم‌ها هرچند که کاغذپاره خوانده شدند، پیش‌چان سفرت و آغازی برای ارکود در جذب سرمایه، تکنولوژی، تجهیزات و مدیریت فنی در صنعت نفت و گاز کشور شد.

وی افزود: طبیعی است که نفت و گاز برای یک به‌سره با بماند و توسعه داشته باشد و همواره نیاز به سرمایه و تکنولوژی روز دارد

**خرید تضمینی گندم سبزه‌ها بر نیاز کشاورزان به ۸ میلیون و ۵۴۷ هزار تن تا پایان تیر ماه رسید**
**یک به مدت مشابه آن ۱۵ درصد افزایش یافت.**

به گزارش خبرنگار مهر، سال قبل برای سومین سال در دو دهه گذشته جشن خودکفایی گندم در کشور برگزار شد.میزان تولید این محصول استراتژیک بر اساس گزارش فائو حدود ۱۴ میلیون تن بود و حدود ۱۰ میلیون ۳۵۰ هزار تن از سوی دولت خرید تضمینی شد.نرخ این خرید تضمینی نخست ۱۱۵ هزار تومان در هر کیلو گرم بود که با پیگیری گندم کاران

## مردم‌سالاری

## آمدن پزشکیان چه اثری روی بازارها در تیرماه داشت؟

# کاهش در جه آمپر بازارها در اولین ماه تابستان

**اگر قیمت دلار بالا نرود**

**خانه هم گران نمی‌شود**

در مناطقی از بازار مسکن تهران که طی حداقل دو سال گذشته، «بورس خریدهای سرمایه‌ای آپارتمان» بوده -همچون منطقه معاملات ملک از تغییر سطح قیمت مدنظر فروشندگان، بعضاً «کاهش» ۵ تا ۸ درصدی قیمت پیشین‌های روز اول و تبدیل آن به قیمت قطعی در معامله» را نشان می‌دهد. این افت برای فایل‌هایی رقم خورده که در فاصله اواسط بهار تا پایان خرداد، وارد این نگاه‌ها شده و در هفته‌های اخیر به فروش رفته است.به گزارش خبرآنلاین، دنیای اقتصاد نوشت: پیش‌بینی واسطه‌های بازار معاملات مسکن از ماه‌های آینده، «ثبات قیمت» و سناریوی بعید از نظر آنها، «تکرار چشم» است. هر چند این گروه، همچنان از «چشم دوختن سرمایه‌گذاران و بازیگران درونی و بیرونی بازار ملک به روند دلار» می‌گوید

به این معنا که ثبات یا کاهش دلار می‌تواند به آرامش بیشتر قیمت مسکن کمک کند و برعکس.فهرست فایل‌های ارائه‌شده از بازار مسکن طی یک ماه گذشته نشان می‌دهد، قطعه سکه امامی در ۳۱ روز تابستان امسال رشد ۳۹۴ هزار تومانی پیدا کرد. البته نکته‌ای که در میان اعداد و ارقام قیمتی سکه در طول یک ماه گذشته دیده می‌شود، این است که سکه امامی تا ۱۱ تیرماه تا مرز ۴۳ میلیون تومان پیشروی کرده بود، اما پس از مشخص شدن نتیجه انتخابات، در مدار نزولی قرار گرفت و از قیمت ۴۲ میلیون و ۹۰۳ هزار تومان به ۴۰ میلیون و ۴۹۵ میلیون تومان کاهش پیدا کرد. این یعنی قیمت سکه نزدیک به ۲ ساله و ۵۰۰ هزار تومان کاهش قیمت داشته است.

**سقوط قیمت خودرو**

اما در کنار بازارهای طلا، سکه، ارز و بورس، بازار خودرو نیز در روندی نزولی قرار داشت. آن‌طور که روند بازار مسکن را نیز برآورده کند و در نتیجه شاهد افت عرضه و تقاضا طی دو مه‌ا اخیر و تغییر جهت انتظارات فعالان ملک و سرمایه‌گذاران بیرونی در این بازار بوده‌ایم. در واقع کاهش انتظارات تورمی، تاثیر مستقیمی بر رفتار معامله‌گران بازار ملک دارد و با توجه به پیشی گرفتن کاهش قیمت دلار و ملک نسبت به انتظارات تورمی، این بازار وارد عصر گذار از جهش قیمت ملک شده است.البته این افت سرعت افزایش قیمت مسکن، منجر به را کند شدن بازار ملک و عدم‌اطمینان در بین متقاضیان خرید ملک شده است.پیش‌بینی‌ها از آینده بازار مسکن نشان می‌دهد، بنا‌توجه به ثبات نسبی قیمت‌های بازار مسکن در بازه زمانی دو ماه اخیر، این رکود تقاضا حداقل طی یک سال تا یک سال و نیم آینده ادامه خواهد داشت. در واقع قیمت دلار مسکن، افزایش مورد انتظار معامله‌گران بازار مسکن، عرضه‌وتقاضا و در نتیجه رونق بازار ملک محقق پذیرد. در شرایط فعلی، بازار مسکن تکلیف تشکیل دولت جدید و ترکیب اصلی منابع است، اما رفتار معامله‌گران بازار بر اساس آن شکل بگیرد.

### نفت به خانه‌ها برمی‌گردد؟

## احتمال جیره‌بندی گاز در زمستان

مجدد آنها وجود داشته باشد سرمایه‌گذاران و شرکت‌های بزرگ به کشور ما نخواهند آمد، بعبارت دیگر باید سایه تحریم بطور کامل از سر کشور، اقتصاد و صنعت نفت گاز کنار برود، سپس انتظار داشته باشیم شرکت‌های بزرگ دنیا به صنعت نفت ما ورود کنند.وی افزود: اگر تحریم به طور کامل لغو نشود در ۲ تا ۳ سال آینده حتی برای تامین حداقلی گاز، بنزین، برق، گازوئیل و حتی آب دچار مشکل خواهیم شد، یعنی حاکمیت اگر نخواهد واقع‌بینانه نگاه کند؛ چاره‌ای جز این ندارد که مسئله تحریم و FATF را حل کند.

این کارشناس حوره انرژی بیان داشت: اگر تحریم کامل نشود و بخوابیم به همین روال می‌مانیم.حوزه انرژی را اداره کنیم تا کمتر از ۵ سال آینده گاز، برق و بنزین جیره‌بندی خواهد شد و حداقل اینکه قطعی منطقه‌ای مسبر نخواهد بود. در مسئله بهینه‌سازی مصرف هم حرف چندانی برای ارائه نخواهیم داشت. پهلروزی‌فر اظهار داشت: ما دومین بارنده بزرگ ذخایر گاز دنیا هستیم، اگر بتوانیم در گام اول مصرف را بپهنه کنیم و متناسب با ذخایر تولیدیمان را افزایش دهیم، می‌توانیم یکی از بزرگترین صادرکنندگان گاز دنیا شویم، به شرطی که بتوانیم تحریم‌ها را بطور کامل رفع کنیم. زیرا حتی اگر به نحوی تحریم لغو شود که امکان بازگشت

**بر اساس آخرین گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی**

## خرید تضمینی گندم ۱۵ درصد افزایش یافت

ماه میزان خرید تضمینی گندم از مرز ۸ میلیون تن گذشته و تا کنون ۵۲ همت از مطالبات کشاورزان پرداخت شده است.در ادامه سهراب سهرابی، مجری طرح گندم و برنج وزارت جهاد کشاورزی گفت: بر اساس آخرین گزارش سامانه شرکت بازرگانی دولتی (سیفا) تا ساعت ۷ صبح روز دوشنبه اول مرداد ماه ۱۴۰۳، ۱ میلیون و ۵۴۷ هزار تن گندم در کشاورزان به ارزش ۱۵۰۵ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی شده است.

## اقتصادی

**اخبار انرژی**

### ناترازی برق مهم‌ترین پاشنه آشیل اقتصاد

نشست خبری اعضای سندیکای شرکت‌های تولید کننده برق با اصحاب رسانه برگزار شد.

حسنتی تقی زاده رئیس هیات مدیره سندیکای شرکت‌های تولید کننده برق در جریان برگزاری نشست خبری به خبرنگاران گفت: سندیکای شرکت‌های تولید کننده برق بیش از ۶۰ درصد برق را تولید می‌کند و غیر دولتی است. ما در کشور درگیر ناترازی برق هستیم و این یک موضوع جدی است و در آینده بسیار خطرناک و چالش برانگیز خواهد بود.

تقی‌زاده ادامه داد: ناترازی برق در کشور مهم ترین پاشنه آشیل اقتصاد است و از این جهت بسیار اهمیت خواهد داشت و باید فکر اساسی برای آن کرد. میزان مصرف برق در کشور از ۷۷ هزار مگاوات عبور کرده و رقم ناترازی به ۱۷ هزار مگاوات رسیده است. این عدد ۲۳ درصد برق مصرفی در زمان پیک مصرف را نشان می‌دهد. تصور این موضوع بسیار سخت خواهد بود که یک سوم مصرف را ناترازی دلشته باشیم.وی افزود: اگر شرایط تولید و مصرف به همین صورت بماند، این ناترازی در ۱۰ سال آینده به ۲۷ هزار مگاوات خواهد رسید. این نکته را هم باید عرض کنم که بخش خصوصی به عنوان بزرگ ترین تولید کننده برق نادیده گرفته و سرکوب شد.

رئیس هیات مدیره سندیکا خاطرنشان کرد: سال ۹۳ آغاز چالش‌های مهم صنعت برق بود. درواقع از سال ۹۲ بود که بخش خصوصی نادیده گرفته شد و نرخ انرژی برای نیروگاه‌های خصوصی سرکوب شد. وی گفت: ناترازی برق زمانی ادامه پیدا کرد که در دولت دوازدهم، با پیگیری بسیار زیاد، لایحه رینگولاتوری به مجلس برده شد و وزیر نیرو دولت سیزدهم این لایحه را از مجلس پس گرفت و این موضوع آغاز سرکوب بخش خصوصی بود. درحال حاضر، نیروگاه‌های دولتی، برق را به قیمت سال قبل می‌فروشند.

تقی‌زاده افزود: سالی ۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه نیاز داریم. حاکمیت باید این اراده را داشته باشد و صندوق توسعه ملی باید کمک کند تا این ناترازی با احداث نیروگاه‌های جدید خارج شویم. وی گفت: با گذشت زمان، کاریکانوری به اسم بورس انرژی راه افتاد و سرکوب قیمت برق برای نیروگاه‌ها آغاز شد. بخش خصوصی باید دیده شود و توجه‌های بسیاری به آن شود. طی ۱۰ سال گذشته، تمام افتاقاتی که برای برق کشور افتاد مربوط به سیاست‌گذاری‌های غلط بود. سیاست‌گذاری‌های غلط سبب شد تا این ناترازی در کشور به وجود آید و به این رقم برسد. رئیس هیات مدیره سندیکا ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی در ایجاد ناترازی برق، تصدی گری و واسطه‌گری دولت است. توابیر با واسطه‌گری کسب درآمد می‌کند، و چنین چیزی آسیب بزرگ است. تا زمانی که دولت دست از واسطه‌گری بردارد، رف ناترازی درحد رویا خواهد ماند.

### اعمال محدودیت

### برای مشترکان پر مصرف خانگی



مدیرعامل شرکت توابیر گفت: تعداد اندکی از مشترکان خانگی مصرف بالای ۲ تا ۳ برابر الگو دارند که به دلیل جلوگیری از تضییع حقوق دیگر مشترکان ناگزیر به محدودسازی و در صورت لزوم نسبت به قطع برقرشان اقدام خواهد شد.

به گزارش ایستا، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به اینکه ۲۲ میلیون مشترک خانگی داریم، یادآور شد: از این تعداد فقط ۲ درصد بالای ۵/۲ برابر الگو مصرف می‌کنند که لازم است در نحوه مصرفشان تجدید نظر کنند. وی افزود: خوشبختانه ۷۵ درصد از مشترکان خانگی براساس الگوی مصرف تعیین شده منطقه خود مصرف می‌کنند که این گروه می‌توانند با اندکی دقت، میزان مصرف خود را به زیر الگو رسانده و علاوه بر استفاده از پاداش صرفه جویی، در پوشش با انرژی نیز شرکت کرده و از جوایز ارزنده آن بهره‌مند شوند. رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: پاداش مشترکانی که مصارف خود را با انجام اهنکارهای ساده مدیریت مصرف از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۴ درجه و یا استفاده از دور کند کولر آبی کاهش دهند، در قبوض برق آنها اعمال خواهد شد.

### جلوگیری از عرضه خارج از شبکه

### روزانه ۶ میلیون لیتر نفت گاز

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران گفت: طرح تخصیص نفت‌گاز براساس اسناد حمل برخط با هدف جلوگیری از عرضه خارج از شبکه حداقل روزانه ۶ میلیون لیتر نفت‌گاز و حذف برنامه‌های جعلی مرداد امسال در کشور اجرایی می‌شود.

به گزارش وزارت نفت، جلیل سالاری در این باره توضیح داد: براساس این طرح، با توجه به برنامه صادرشده و مبدأ و مقصد مشخص‌شده، امکان سوختگیری در جایگاه‌هایی که در همان مسیر قرار دارند، برای ناوگان دیزلی فراهم است.

وی افزود: این طرح با توجه به ۱۳ نوع کاربری در حوزه حمل‌ونقل خودروهای پایه گازوئیل سنگین، به‌صورت تدریجی در تنا‌های مختلف اجرایی خواهد شد. معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش تأکید کرد: اجرای سامانه جامع پیمایش از سال ۱۳۹۳ تکلیف شده بود و در سال ۱۳۹۸ دوباره مصوبه شورای اقتصاد را دریافت کرد.

سالاری بیان کرد: قیمت نفت‌گاز در کشور لیتری ۳۰۰ تومان است که این قیمت در کشورهای همجوار از ۴۵ تا ۵۲ هزار تومان در هر لیتر محاسبه می‌شود و به دلیل همین اختلاف قیمت، حجم مصرف نفت‌گاز در بخش حمل‌ونقل ناوگان دیزلی در سال ۱۴۰۳ در مقایسه با پارسل ۸ میلیون لیتر افزایش یافته و از روزانه ۵۷ میلیون لیتر به ۶۵ میلیون لیتر رسیده است. وی با اشاره به اینکه به‌دلیل شکاف قیمتی با کشورهای همجوار، تعداد برنامه‌های جعلی افزایش یافته بود، گفت: در چنین شرایطی دستگاه‌های امنیتی مرتب عرضه خارج از شبکه را پیگیری می‌کنند و برای مدیریت و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه سوخت، سامانه جامع پیمایش تکلیف شد که شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی به‌نبال آن، اجرای طرح جامع مینگن را در جایگاه‌های سوخت سراسر کشور در ۶ هزار نقطه برنامه‌ریزی کرد.

### آگهی ابلاغ رای عدم افراز

درخصوص تقاضای خانم نیره ایرانی مبنی بر افراز ثبتی شماره ۴۵۱۷ فرعی از ۷- اصلی بخش ۹ مشهد که سند مشاعی آن نسبت به مقدار یک میز صد هفتاد و دو هزارم دانگ مشاع از شش‌دانگ سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده پس از رسیدگی و تطبیق درخواست با مقررات قانونی و مطابقت آن با وضعیت و سوابق ثبتی و عدم موافقت شهرداری مشمول قانون تقاضای فروش املاک مشاع نمی‌گردد لذا وفق ماده ۵ آئین‌نامه قانون مذکور تصمیم بر رد درخواست افراز نامبرده صادر می‌گردد و بدین وسیله مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه متقاضی یا مالک مشاعی پلاک فوق‌الذکر اعتراض دارند از تاریخ انتشارش وفق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاعی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به دادگاه شهراستان تسلیم و رسید آن را به این اداره ارائه نمایند لازم بذکر است که مأمور ابلاغ اداره بست جهت ابلاغ رای عدم افراز به شماره ابلاغ ۱۱۹۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ به محل اقامت مالکین مشاعی مراجعه که در محل حضور نداشته‌اند.

**م الف: ۲۶۸۲**

**پهروز صائنی**

**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد**